

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Αποφλοίωση σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ N\79.03.03.01	ΟΙΚ 7903	1	m2	250,00	17,00	4.250,00	
2	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	2	m2	20,00	5,60	112,00	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.02	ΟΙΚ 2226	3	m3	5,00	170,00	850,00	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ								5.212,00	5.212,00
2. ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ									
1	Προσασία διαβρωμένου οπλισμού και αποκατάσταση του ενανθρακωμένου σκυροδέματος με αμμοβολή.	ΝΑΟΙΚ N\38.50.01.T	ΟΙΚ 3873	4	m	900,00	4,50	4.050,00	
2	Εγκατάσταση - τοποθέτηση βλήτρου οποιαδήποτε διατομής	ΝΑΟΙΚ N\38.75.09.T	ΟΙΚ 3873	5	τεμ.	850,00	5,80	4.930,00	
3	Πάκτωση οπλισμού	ΝΑΟΙΚ N\38.75.11.T	ΟΙΚ 3873	6	τεμ.	900,00	5,20	4.680,00	
4	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	7	m2	60,00	15,70	942,00	
5	Χαλύβδini οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	8	kg	2.000,00	1,07	2.140,00	
6	Χαλύβδini οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	9	kg	600,00	1,01	606,00	
7	Επισκευαστική κονία ενός συστατικού.	ΝΑΟΙΚ N\71.46.01	ΟΙΚ 7146	10	m2	15,00	97,00	1.455,00	
8	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	11	m3	6,00	90,00	540,00	
9	Μανδύας εκτοξευόμενου σκυροδέματος οιοιδήποτε πάχους επι οιοιουδήποτε στοιχείου	ΝΑΟΙΚ N\32.06.03	ΟΙΚ 3215	12	m3	19,00	715,00	13.585,00	
10	Οπλισμός σκυροδέματος από ανοξείδωτο χάλυβα με νευρώσεις	ΝΑΟΙΚ 38.30.02	ΟΙΚ 3873	13	kg	50,00	5,00	250,00	
Σύνολο : 2. ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ								33.178,00	33.178,00
3. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ - ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	14	m2	380,00	11,20	4.256,00	
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	15	m2	720,00	10,10	7.272,00	
3	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ 79.08	ΟΙΚ 7903	16	kg	150,00	5,60	840,00	
Σε μεταφορά								12.368,00	38.390,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							12.368,00	38.390,00
4	Κατασκευή εκμαγείου διακοσμητικών ανάγλυφων στοιχείων περιστυλίου Νέας Αγοράς	ΝΑΟΙΚ Ν\38.11.50.Α	ΟΙΚ 3811	17	τεμ.	2,00	270,00	540,00	
5	Κατασκευή εκμαγείου υποστυλωματος Νέας Αγοράς	ΝΑΟΙΚ Ν\38.11.51.Α	ΟΙΚ 3811	18	τεμ.	1,00	1.050,00	1.050,00	
6	Χρήση εκμαγείου υποστυλωματος Νέας Αγοράς	ΝΑΟΙΚ Ν\38.11.52.Α	ΟΙΚ 3811	19	τεμ.	2,00	160,00	320,00	
7	Χρήση εκμαγείου και κατασκευή διακοσμητικών ανάγλυφων στοιχείων περιστυλίου Νέας Αγοράς και τοποθέτηση αυτών.	ΝΑΟΙΚ Ν\38.11.53.Α	ΟΙΚ 3811	20	τεμ.	22,00	37,00	814,00	
	Σύνολο : 3. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ - ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							15.092,00	15.092,00
Άθροισμα									53.482,00
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	9626,76000
Άθροισμα									63.108,76
Απρόβλεπτα								15,00%	9466,31000
Άθροισμα									72.575,07
Πρόβλεψη αναθεώρησης									5,57000
Άθροισμα									72.580,64
ΦΠΑ								24,00%	17419,35000
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									89.999,99
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									90.000,00

Οι μελετητές

Αναστάσιος ΦΩΤΙΟΥ
Πολιτικός Μηχανικός

Ρόδος 11 / 5 / 2017
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Διευθύντρια ΜΠ&Μ

Άννα ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ
Αρχιτέκτων Μηχανικός